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„Kowalski & Schmidt“ w telewizji rbb

Wyświetlany na stacji rbb polsko-niemiecki program „Kowalski & Schmidt" zajmuje się życiem

codziennym w Niemczech i w Polsce oraz różnicami i podobieństwami między tymi dwoma krajami. W

następnej transmisji w sobotę 14.03.2020 o godzinie 17:25 zostaną przedstawione następujące tematy: 

Sztuka kwiatowa z Polski

Dzięki „Kwiaty i MIUT" Radek Berent i Łukasz Marcinkowski w ciągu kilku lat zaistnieli w polskim

przemyśle florystycznym. Obaj Poznaniacy używają tylko kwiatów z Europy lub z własnej szkółki, nawet

jeśli te czasem nie są idealne.

Czerwona księżniczka

Na takie miano zasłużyła sobie Elena Poniatowska w Meksyku jako dziennikarka pracująca dla biednych

i pozbawionych praw obywatelskich w tym kraju. Potomkini ostatniego polskiego króla, który zmarł na

wygnaniu w Sankt Petersburgu w 1798 r., wydała niedawno biografię swojego królewskiego przodka.

Agitacja przeciwko gejom w Polsce 

Rok 2019 był trudnym rokiem dla polskiej społeczności LGBT. Ale silna presja doprowadziła również do

tego, że geje i lesbijki jeszcze bardziej zaangażowali się w swoje prawa i otrzymali większe wsparcie, na

przykład od swoich najbliższych. W programie aktywistki i aktywiści warszawskiego stowarzyszenia

„Miłość nie wyklucza" odwiedzają Białystok i spotykają się z rodzicami, którzy działają w sprawie swojego

homoseksualnego syna.

Fantasy z Polski

Kiedy w grudniu ubiegłego roku Netflix udostępnił serial „Wiedźmin", polski pisarz fantasy Andrzej

Sapkowski z dnia na dzień stał się gwiazdą. Już w latach 90. napisał książki sagi o wiedźminie,

zawierające elementy wielu słowiańskich legend. Głównym bohaterem opowieści jest czarodziej Geralt

von Riva, który podróżuje po świecie i zabija potwory swoim mieczem.

Program z Palmiarni w Poznaniu prezentuje Martin Adam.

Więcej informacji znajdą Państwo tutaj.

http://partnerstwo-odra.eu/
https://www.rbb-online.de/kowalskiundschmidt/index.htm/doc=%21content%21rbb%21rbb%21fernsehen%21programm%2114_03_2020%212802056051.html


30.08.2021 - http://partnerstwo-odra.eu/aktualnosci/2020/10930


	„Kowalski & Schmidt“ w telewizji rbb

